2023年 11月 20日

各位

オーエスジー株式会社

TEL：0533(82)1130

（問い合わせ先）人事・労務グループ 竹田 太

組織改正のご通知

2023年 12月 1日付をもって、下記の通り組織改正を行いますのでご案内申し上げます。

1． 組織の改正

1.1 営業本部の組織を改編する。

1.2 リソースマネージメントセンターを新設する。

2． 目的と組織構成

2.1 営業本部

東部営業部、中部営業部、西部営業部を廃止し、東日本営業部、西日本営業部、ア

プリケーション営業部、グローバル企画部で編成する。

  東日本営業部は、北関東・東北エリア、関東・甲信エリアで編成する。

  西日本営業部は、三遠エリア、東海エリア、近畿・北陸エリア、九州・中四国エリ

アで編成する。

  6 エリア体制により政策遂行の迅速化と最適化を目的とする。

2.2リソースマネージメントセンター

  経営資源である人財、資産、資金等のリソース活用と分配、適正管理を行う。

  人事総務部、調達部、経理室で編成する。